
ZARZĄDZENIE NR 20/2015 
WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 31 marca 2015r. 
 

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 
wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2013r. poz. 594 ze zm.), w związku z wejściem w życie z dniem 1 marca 2015 roku 
zmian do ustawy z dnia 6 sierpnia 2010r. o dowodach osobistych (Dz. U. z 2010r. Nr 167, 
poz.1131, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1.  Powołuję Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 
wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych zwaną dalej „Komisją” 
w następującym składzie: 

1. Przewodniczący – Michał Urbaniak 
2. Członek – Milena Woźniak 
3. Członek – Natalia Bednarek 

§ 2. 1. Komisja przystępuje do procesu brakowania druków ścisłego zarachowania w terminie 
od 10 kwietnia 2015r.  do 24 kwietnia 2015r. 
       2. Po zakończeniu brakowania komisja sporządza protokół w dwóch egzemplarzach.  
 3. Jeden egzemplarz protokołu zniszczenia przekazuje się do Wydziału Spraw 

Obywatelskich i Cudzoziemców Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 
nie później niż do 30 kwietnia 2015 roku. 

 
§ 3.  Za prawidłowe przeprowadzenie procesu brakowania druków ścisłego zarachowania 
odpowiedzialny jest Przewodniczący Komisji. 
 
§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą przeprowadzenia brakowania druków ścisłego 
zarachowania wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych.   
 
§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kotlin. 
 
§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
          WÓJT 

         /-/ Mirosław Paterczyk 

 

 


